
 

 

Raadsbesluit 

Z/18/023257/095434 

 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 september 2018  

overwegende dat toestemming aan het college moet worden verleend voor het wijzigen van de 

Gemeenschappelijke Regeling Inkoopbureau H-10; 

gelet op artikel 1, tweede lid en derde lid van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

 

b e s l u i t : 

Het college toestemming te verlenen voor de derde wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling 

Inkoopbureau H-10 overeenkomstig bijgaand ontwerpbesluit. 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op 27 november 2018 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

drs. G. de Schipper-Tinga    J.F. Koen 

 


